
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22072 – Poz. 3693

3693

UCHWAŁA Nr XLIV/305/2009 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Rogoźno dla niepublicznych 
szkół posiadających uprawnienia szkół publicznych

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 
90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sy-
stemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co 
następuje:

§1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dota-
cji z budżetu Gminy Rogoźno zwanej dalej Gminą 
na finansowanie działalności szkół niepublicznych o 
uprawnieniach szkół publicznych, o których mowa 
w art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.), zapewniających kształcenie, wychowa-
nie i opiekę, które należą do zadań oświatowych 
gminy.

§2. Podstawę udzielenia dotacji, o których mowa 
w §1, stanowi kwota przysługująca na każdego 
ucznia w wysokości kwoty przewidzianej na jedne-
go ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
gminę.

§3.1. Osoba prawna lub osoba fizyczna prowa-
dząca szkołę, o której mowa w §1, zwana dalej „or-
ganem prowadzącym” składa wniosek o udzielenie 
dotacji do Gminy Rogoźno, w terminie do dnia 30 
września roku poprzedzającego rok udzielenia do-
tacji.

2. Wniosek powinien zawierać następujące 
dane:

1) datę wydania i numer zaświadczenia o wpisie 
do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez Gminę,

2) określenie planowanej liczby uczniów niepub-
licznej szkoły.

§4.1. Organ prowadzący przekazuje do Gminy 
informację o aktualnej liczbie uczniów w terminie do 
10 dnia każdego miesiąca. 

2. Organ prowadzący przekazuje do Gminy, w 

ustawowym terminie, sprawozdania Systemu Infor-
macji Oświatowej (SIO) dotyczące ilości uczniów 
odpowiedniego typu szkoły, według których liczona 
jest subwencja oświatowa na następny rok.

3. Dotacja przekazywana będzie w dwunastu 
miesięcznych częściach do ostatniego dnia każdego 
miesiąca. 

§5.1. Podmiot otrzymujący dotację jest zobo-
wiązany do miesięcznego rozliczania się z otrzyma-
nej dotacji w terminie do 10 dnia miesiąca nastę-
pującego po okresie rozliczeniowym według wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Rozliczenia dotacji podmiot otrzymujący do-
tację dokonuje na podstawie faktycznej liczby ucz-
niów uczęszczających do szkoły. 

3. Ostatecznego rozliczenia udzielonych dotacji 
za okres roczny, uwzględniającego aktualną ilość 
uczniów wykazaną w sprawozdaniach za poszcze-
gólne miesiące, dokonuje się w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 31 stycznia roku następnego, przy 
czym:

1) wyrównanie kwoty dotacji należnej za rok po-
przedni przekazuje się do 31 grudnia roku bu-
dżetowego,

2) kwota nadpłaconej dotacji podlega zwrotowi 
do dnia 28 lutego następnego roku budżeto-
wego,

3) w przypadku likwidacji szkoły podmiot otrzy-
mujący dotację jest zobowiązany w terminie 
jednego miesiąca od daty likwidacji dokonać 
zwrotu nadpłaconej dotacji.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Rogoźna.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Roman Szuberski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214 – 22073 – Poz. 3693


